
別添様式１－２（一般競争入札（最低価格）） 

 

 

入札結果等に係る情報 

                                                                   令和７年４月２５日 

                                                                   特 許 庁 

 

発 注 者         
支出負担行為担当官 

経済産業省特許庁総務部会計課長 北廣 雅之 

調達件名及び数量 アジャイル開発に係るクラウドサービス提供業務（令和７年度分） 一式 

入 札 公 告 日         令和６年１２月２７日 

入 札 日         令和７年２月１９日 

契 約 日         令和７年３月３日 

落 札 者 名         アイレット株式会社 

法 人 番 号 2010401061464 

落 札 者 の 住 所         東京都港区虎ノ門一丁目２３番１号 

落 札 価 格         34,863,319円 

 

 

入 札 者 の 商 号         

又は名称 
法人番号 

入札価格（消費税抜き） 

摘要 
第１回 第２回 

アイレット株式会社 － 34,863,319円  落札 

クラスメソッド株式会社 5011101037603 36,057,809円   

株式会社サーバーワークス 1011101054073 39,900,883円   

 


